
UCHWAŁA NR XXVII/272/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Myszyniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121, ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Myszyniec, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ozn. nr ew. 173/24 położonej przy ul. Brata Zeno w Myszyńcu, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta nr OS1O/00003718/8.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 7FCA890C-80DF-47EB-BAFB-41B179D82DD2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na sprzedaż w formie przetargu, 

nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr ew. 173/24 o powierzchni 0,0959 ha, położonej 

przy ul. Brata Zeno w Myszyńcu. Właściciel działki sąsiadującej nr 173/25 złożył wniosek do  

tutejszego organu o sprzedaż tejże nieruchomości. 

Dla nieruchomości nr 173/24 obowiązuje Miejscowy Plan Zagospodarowania 

Przestrzennego miasta i Gminy Myszyniec – obszar pomiędzy ul. Bema i Poległych (Uchwała Rady 

Gminy Myszyniec Nr XXX/240/202 z dnia 24.06.2002 r.), w której powyższa działka położona 

jest na obszarze oznaczonym, jako MN,U-2 – zabudowa mieszkaniowo – usługowa. Powyższa 

nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej, nie jest przedmiotem dzierżawy i stanowi teren 

niezagospodarowany.  

ul. Brata Zeno 

 
ul. Gen. Bema 

 

Id: 7FCA890C-80DF-47EB-BAFB-41B179D82DD2. Uchwalony Strona 1




